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Sak 21/07    Protokoll UR-møte august 2007  
 
Arkivsak: 200602701 
Arkivkode: PROT 
Saksbehandler: Kristin Kaus 
 
Saksgang Møtedato Saknr 
Ungdomsrådet 18.09.07 21/07  
 
PROTOKOLL UR-MØTE AUGUST 2007  
 

 
Møte: Ungdomsrådet  
Møtested: Akersbakken 27  

Møtetid: tirsdag 21. august 2007 kl. 17.00     
Sekretariat: 23 47 53 38  
 

 
Møteleder:  Ina Rosenberg Stavrum 
  
Tilstede:       Ena Pinjo  

Peik E. Gjestvang Greaker  
Jørgen Larsen  
Filip Winther Hartvigsen  
Tarald Moe Bjølseth  
Lars Martin Mediaas 

   
Forfall:          Janecke Ramstad Sandvik  

Camilla Falch 
  
Som vara møtte:  
  
I tillegg møtte:   
  
Møtesekretær:   Karin Swanstrøm 
 
Åpen halvtime 
Godkjenning av innkalling 
Godkjenning av sakskart 
 
 

Sak 18 /07  Protokoll UR-møte juni 2007 
 
Bydelsdirektørens forslag til vedtak 
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Godkjent 
 
 

 Sak 19 /07  Statusrapport om bydelens rolle som ak tiv støttespiller 
for det lokale kultur- og idrettsliv 

 
Bydelsdirektørens forslag til vedtak 
Bydelsutvalget tar sak om bydelens rolle som aktiv støttespiller for det lokale kultur- og 
idrettsliv til orientering. 
 
Behandling:  
Tilgjengelige lokaler til ulike barne- og ungdomsaktiviteter var et viktig punkt fra 
ungdosmrådets side da Bislett var under planlegging. Dette har det ikke blitt noe av.   
Ungdomsrådet  påpeker igjen behov for en flerbrukshall i bydelen. Plassering ble det diskusjon 
om – hvor er det mest fornuftig å plassere den? Flertallet stemte for en plassering på Bislett., 
evt. over Lille Bislett. Da blir den liggende sentralt midt i bydelen og knyttet til en idrettsarena. 
Marienlyst området får høyst sannsynlig en gymnastikksal knyttet til skolen.  
 
Votering:  
5 stemte for Bislett. 1 stemte for Marienlyst. 
 
Vedtak:  
Tatt til orientering. 
 
 

 Sak 20 /07  Forslag til kommuneplan for torg og mø teplasser - 
Høring 

 
Bydelsdirektørens forslag til vedtak 

1. Bydelsutvalget synes at Plan- og bygningsetaten i denne planprosessen virkelig 
har bestrebet seg på å legge opp til samarbeid med lokale bydeler og interesser. 
Imidlertid mener bydelsutvalget at det i avslutningsfasen burde vært lagt opp til 
et langt bedre samarbeid med referansegruppen, for å kvalitetssikre planen og 
reguleringskartet også lokalt. 
Bydelsutvalget ber om at det utarbeides et oppdatert reguleringskart til   
planen.  

 
2. Bydelsutvalget mener at de avholdte bydelsmøtene var viktige for å få frem 

lokalkunnskap om eksisterende møteplasser, men at deltagelsen ikke var stor 
nok til å  være representativ ved forslag til tiltak og nye møtesteder. 
Bydelsutvalget mener imidlertid at mange av forslagene som kom frem bør 
vurderes videre i den kommende handlingsplanen. 

 
Bydelsutvalget mener det er uheldig at handlingsplanen og verktøykassen først 
skal fremlegges ved politisk behandling. De burde kunne være  ferdigstilt til den 
offentlige høringen. At dokumentene ikke sendes ut sammen med planen betyr 
at en lokalt i liten grad vil kunne påvirke den endelige prioriteringen for 
gjennomføring av tiltak og kriterier for dette. Bydelsutvalget ber om at bydelen 
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får handlingsprogrammet og verktøykassen til uttalelse før saken oversendes 
politisk behandling.  

 
3. Bydelsutvalget mener at det i planen i for liten grad går frem hvordan planen 

skal avgrenses mot de to andre planene Kommunedelplan for byutvikling og 
bevaring  og Kommunedelplan for grøntstruktur i byggesonen (Grøntplanen) 
Bydelsutvalget er ikke kjent med hvorvidt Kommunedelplan for byutvikling og 
bevaring på nytt vil legges ut til offentlig høring, men mener det er viktig at 
dette skjer da mange bydeler på grunn av manglende konsekvensbeskrivelser 
ikke i særlig grad kommenterte bydelsspesifikke detaljer i planen. 
Bydelsutvalget mener at denne planen er av stor betydning for den nå fremlagte 
plan.  
Den kommende Grøntplanen vil ha mye felles med kommunedelplan for torg og 
møteplasser, da denne i stor grad ser ut til å måtte omhandle mange av de samme 
parker og større friarealer.  
Bydelsutvalget mener derfor at denne planen i større grad kunne ha omhandlet 
plasser og andre ”harde” byrom, mens Grøntplanen kunne tatt for seg byens 
grøntstruktur, da også med vektlegging av utvikling av møteplasser for 
befolkningen. Bydelsutvalget registrerer at det sies i planen at det vil bli avklart 
en hensiktsmessig måte å samordne planene på før saken sendes til politisk 
behandling. Bydelsutvalget mener at en i den forelagte plan burde ha tatt stilling 
til hvilke arealer som skal høre hjemme i hvilken plan, særlig siden planen har 
ligget i nesten et år før den ble sendt ut på høring.  

 
 

4. Bydelsutvalget mener at planens skille mellom overordnete torg og møteplasser 
og lokale torg og møteplasser ikke er helt tydelige. Bydelsutvalget mener for 
eksempel at også Westye Egebergsanlegget  bør defineres som en overordnet 
torg og møteplass, tatt i betraktning de utbyggingsplaner som er lokalt i dette 
området og i nabobydelen ved Vulkan. 

  
5. I planen fremheves at det er særlig viktig å legge til rette for møteplasser for 

barn, unge og eldre og andre som i stor grad er henvist til uterommene i sitt 
nærmiljø. Bydelsutvalget  kan se at skoler/skolegårder er avmerket i planen, men 
mener at også barnehager/parker bør avmerkes på reguleringskartet som en 
viktig møteplass i lokalmiljøene.  

 
6. Bydelsutvalget mener at planens forslag til inndeling av overordnete torg og 

møteplasser og lokale torg og møteplasser i Bydel St. Hanshaugen , med unntak 
av Westye Egebergsanlegget”  bør være i tråd med den alminnelige oppfatning 
lokalt. Bydelsutvalget mener at også de lokale prioriteringer vil være i tråd med 
det som ligger i planforslaget. Etter det bydelsutvalget kjenner til så er det nå i 
forbindelse med utbygging på Lovisenberg avsatt areal til opphold og lokal 
møteplass i dette området. 
Bydelsutvalget støtter forslaget om å sikre Thulstrupsløkka mot utbygging. 
Bydelsutvalget er kjent med de knappe aktivitetsområdene for barrn og unge syd 
i bydelen, men mener at en ny planlagt barnehage i Hausmannsområdet vil bedre 
forholdene i dette området.  

 
 7.   Bydelsutvalgets prioritering for utvikling av møteplasser har tidligere vært Knud 

Knudsens plass, Lille Bislett, Damplass, Schandorffs gate og Stensparken. 
Opparbeidelse av flere av disse er nå under planlegging. Bydelsutvalget mener 
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det er selvsagt at bydelene skal være med i arbeidet som skal lede frem mot 
prioriteringer blant møteplassene i bydelen .   

 
Vedtak:   
Tatt til orientering 
 
 
Ungdomsrådets egne saker: 

• Midler til utdeling til lokale tiltak i bydelen. Ny søknadsfrist ble satt til 10.10.07. Ny 
informasjonsplakat lages og settes opp på skolene, klubbene og ellers hvor ungdom 
ferdes.  Søknadsskjema samt informasjon legges ut på nettet.  Ansvar: Filip og sekretær. 

• Ungdomsrådets egen nettside ligger for tiden nede. Det må ordnes med et nytt nettsted 
og muligens nytt navn. Ansvar: Tarald. 

• Valg av nytt ungdomsråd. Vi prøver og få gjennomført valg innen 23.10.07.         Valg 
av to representanter fra klubbstyrene : ansvar: Tarald og Filip.                            Valg av 
to representanter fra elevrådene ved skolene; Ila skole ansvar: Jørgen. Marienlyst skole: 
ansvar: Camilla.                                                                              Valg av en uorganisert 
representant ved Ila skole ansvar: Jørgen og Ina og en ved Marienlyst skole ansvar: 
Tarald og Camilla.                                                                                                                       
Som en prøveordning arrangeres valg av to uorganiserte ved de to videregående skolene 
i bydelen. En representant fra Fagerborg videregående skole : ansvar: Peik og en 
representant fra  Oslo Katedralskole ansvar: Ina.                                                                                                                       
De 8 representantene som velges bør  ha bostedadresse i bydelen. 

• Lars Martin Mediaas, politisk representant i ungdomsrådet dette året, takket for seg. 
Han har vært en positiv og engasjert deltager i ungdomsrådet.  

 
 
Bydelsdirektørens forslag til vedtak 
Godkjent 
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Sak 22/07    Utekontakt, omgjøring fra midlertidig til permanent 
stilling.  

 
Arkivsak: 200701806 
Arkivkode: 050.5 
Saksbehandler: Børge Njå 
 
Saksgang Møtedato Saknr 
Ungdomsrådet 18.09.07 22/07  
Oppvekst- og kulturkomiteen 19.09.07 54/07  
Bydelsutvalget 25.09.07 149/07  
 
UTEKONTAKT, OMGJØRING FRA MIDLERTIDIG TIL PERMANENT  STILLING.  
 
Sammendrag: 
Bydelsutvalget vedtok i sak 201/06 å opprette en midlertidig stilling utekontakt. Stillingen 
skulle evalueres høst 2007 og vurderes gjort om til fast stilling. 
Stillingen ble besatt 7. februar. 
 
Saksframstilling: 
Bydel St. Hanshaugen har i perioden fra ansettelse av utekontakt og frem til nå sett at dette er 
en viktig stilling for bydelens barn og ungdom, samt bydelens tjenesteapparat. 
 
Utekontakten har fått god kontakt med mange av bydelens ungdommer, både gjennom 
oppsøkende arbeid ute, og gjennom kontakt via internett/MSN. Utekontakten har også etablert 
et nært samarbeid med barnevern, klubbene, rus og kriminalforebyggende arbeid (SaLTo), 
uteseksjonen i sentrum og bydelens øvrige hjelpeapparat.  
 
Bydelen har ved hjelp av den kunnskapen utekontakten har tilegnet seg fått kartlagt store deler 
av de behov som finnes blant barn og unge i bydelen. Dette er til stor hjelp for bydelen da det 
er lettere å sette inn tiltak der det er behov for det, samt at det er til god hjelp når bydelens 
forebyggende tjenester skal videreutvikles. 
 
Viser til vedlegg, rapport fra utekontakten. 
 
Bydelsdirektørens forslag til vedtak 
Stillingen som utekontakt vurderes opprettet i forbindelse med budsjett 2008, og organiseringen 
av stillingen blir sett i sammenheng med opprettelsen av et familiesenter. 
 
 
 
  
Tone Frønes 
bydelsdirektør 
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Sak 23/07    Brukerundersøkelse fritidsklubbene 200 7  
 
Arkivsak: 200701237 
Arkivkode: 061.4 
Saksbehandler: Sveinung Lervåg 
 
Saksgang Møtedato Saknr 
Ungdomsrådet 18.09.07 23/07  
Oppvekst- og kulturkomiteen 19.09.07 51/07  
Bydelsutvalget 25.09.07 148/07  
 
BRUKERUNDERSØKELSE FRITIDSKLUBBENE 2007  
 
Saksframstilling: 
 
Brukerundersøkelsen foretatt blant fritidsklubbenes medlemmer i 2007 legges med dette fram 
for Bydelsutvalget.  
 
Spørsmålene var identiske med de som ble stilt tidligere år. Spørreskjemaene ble levert ut på 
klubbene. Det ble forsøkt å få en jevn fordeling på aldersklasser og kjønn. 
 
Det er grunn til å understreke den usikkerheten som er forbundet med tilfeldigheten i 
utvalgsprosessen ettersom  skjemaene ble delt ut til barna på klubbene. Videre ligger en viss 
usikkerhet i ”gruppepåvirkning” hvis flere av barna har fylt ut skjemaene sammen/snakket 
sammen om hva de skulle svare.  Samme fremgangsmåte er for øvrig brukt tidligere år. 
 
Det kom inn 99 skjemaer fra Marienlyst aktivitetspark og fritidsklubb og 58 fra Hammersborg 
fritidsklubb. Det var omtrent samme antall som i 2006.  
 
Resultater 
Spørsmålet: ”Ditt totalinntrykk av tilbudet” (i %): 
 2007 2006 
 Meget 

Fornøyd 
Fornøyd Sum 

MF + F 
Meget 

Fornøyd 
Fornøyd Sum 

MF + F 
Marienlyst 76.8 23.2 100.0 58.9 33.7 92.6 
Hammersborg 50.0 44.8 94.8 44.7 53.2 97.9 
Totalt bydelen 66.9 31.2 98.1 54.2 40.1 94.3 
 
Resultatet for bydelen er altså en fornøydhet (summen av ”Svært Fornøyd og ”Fornøyd”) på 
hele 98,1%, hvilket må karakteriseres som veldig bra. Resultatene er best på Marienlyst, særlig 
på andel ”Svært Fornøyd”.  Ser vi på resultatet sammenlignet med i fjor, har klubbene totalt 
gått fram fra 94,3 % til 98,1 %. Marienlyst har gått fram til100 % fornøydhet, mens 
Hammersborg har gått litt tilbake på total fornøydhet, men resultatene er likevel svært høye. 
 
 
Beste resultater: 
Marienlyst  
Tilfredshet med de ansatte :  100 % 
Lokaler 98,0 % 
Informasjon fra klubben:  97,9 % 
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Hammersborg 
Tilfredshet med de ansatte :  96,5 % 
Iinformasjon fra klubben:  93,1 % 
Teknisk utstyr, data, musikk etc 87,9 % 
 
Det er til dels forskjellige resultater på de to klubbene. Felles for begge fritidsklubbene er at det 
er svært gode resultater på de ansatte. Guttene er generelt litt mer fornøyd enn jentene. Det er 
viktig at man i fortsettelsen også får til en jevn kjønnsfordeling i klubbstyrene slik at jentene 
også blir hørt.  
Bydelsutvalget vedtok i 2007 en tileggsbevilgning til Marienlyst aktivitetspark og fritidsklubb. 
Disse er bl.a. brukt til drift og gjenåpning av ’Fredagskveld’ (en gang i måneden). Mange av 
ungdommene har vært veldig engasjerte i denne prosessen og åpningstiden har hatt en høyere 
score i 2007. 
 
Forbedringsområder 
Marienlyst  
Det Ungdomsrådet gjennomfører 69,2 % 
Gruppetilbud, dans etc 67,5 % 
Informasjonen fra Ungdomsrådet 63,8 % 

 
Hammersborg 
Informasjon fra Ungdomsrådet 59,6 % 
Det Ungdomsrådet gjennomfører 59,2 % 
Tilfredshet med uteområdene 33,9 % 

 
Det jobbes med å invitere Ungdomsrådet slik at de evt kan holde sine møter på fritidsklubbene 
samt å bedre kontakten rent generelt.  
Uteområdet på Hammersborg fritidsklubb er svært begrenset i forhold til uteområdet til 
Marienlyst. Det er imidlertid nå lagt ny asfalt og det vil bedre noe på utnyttelsesmulighetene til 
Hammersborgs uteområde. På grunn av beliggenheten er det ikke ønskelig at Hammersborg 
fritidsklubb er et samlingssted etter stengetid, alle leker og utstyr låses derfor inn. Dette kan 
påvirke resultatet på enkelte spørsmål i brukerundersøkelsen. 
 

Hovedkonklusjon 
Et resultat med total fornøydhet på 98,1 % må anses som svært bra. I den grad brukerne er 
mindre fornøyd, handler det mer om omfang enn om innholdet i tilbudet. Resultatene fra 
brukerundersøkelsen tas opp på personalmøter og med klubbstyrene. Der resultatene er under 
80 % vil det bli utarbeidet tiltak som følges opp i den enkelte klubb. 
 
Bydelsdirektørens forslag til vedtak 
Brukerundersøkelse for fritidsklubbene 2007 tas til orientering 
 
 
 
Tone Frønes 
Bydelsdirektør 
 


